[image: image1.png]DJMH m

OWMWM

DECRETO Nº 1637/13
DATA: 24/01/2014
Sumula: Concede aposentadoria

             a servidora por tempo de
                                                                          serviço comprovado e dá

                                                                          providências.
                O Prefeito Municipal de Diamante do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

                                                     RESOLVE

                                                                   Art. 1º Conceder aposentadoria a servidora senhora Terezinha Aparecida Rovedo Dambroso, com data de 19/09/2013, sob nº 1623866267, referente ao cargo de Professora 1º turno, nomeada através do Decreto 564/02, de 20/05/2002, ficando exonerada a partir de 20/01/2014, revogando-se as disposições em contrário.
   Gabinete do Prefeito Municipal de Diamante do Sul, em 24 de janeiro de 2014.

Darci Tirelli

Prefeito Municipal
Rua J. K. de Oliveira, s/nº - centro – CEP 85408-000 - Fone/Fax: 045-3230-1239                             e-mail pmdisul@hotmail.com.br  - Diamante do Sul – Paraná